
PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO 
UNIT LAYANAN PENGADAAN 

Jalan Gajah Mada No. 145 Telp. (0321) 396114 
MOJOKERTO 61314 

 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

JALAN LINGKUNGAN PAKET 10 KOTA 
MOJOKERTO 

 
Nomor : 027/ 687 / ULP / 417.110 / 2018 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor : 027/686/417.110/2018, tanggal 
11 Oktober 2018, maka POKJA Pekerjaan Jalan Lingkungan Paket 10 Kota Mojokerto 
Tahun 2018 ULP Pemerintah Kota Mojokerto dengan ini mengumumkan pemenang Paket 
Pekerjaan Jalan Lingkungan Paket 10 Kota Mojokerto, dengan nilai total HPS Rp. 
829.429.483,67 (Delapan ratus dua puluh sembilan juta empat ratus dua puluh Sembilan ribu 
empat ratus delapan puluh tiga rupiah enam puluh tujuh sen), adalah sebagai berikut : 
 
PEMENANG PEMILIHAN LANGSUNG : 
 

Nama Perusahaan : CV. RIZKY JAYA 
Alamat : Jl. Natuna No.7 Kota Mojokerto 
N P W P : 02.007.752.5-602.000 
Harga Penawaran : Rp. 754.555.000,00 
Harga Negosiasi : Rp. 754.276.000,00 

 
 

Apabila dari peserta merasa keberatan atas Pengumuman Pemilihan Langsung ini, 
dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui aplikasi SPSE kepada 
POKJA Unit Layanan Pengadaan Kota Mojokerto mulai tanggal 12 Oktober 2018 
pukul 08:00 s/d 16 Oktober 2018 pukul 15:30 

 
 

Demikian untuk diketahui dan dilaksanakan dengan sebaik - baiknya. 
 

 
Mojokerto, 11 Oktober 2018 

POKJA Jalan Lingkungan Paket 10 
UNIT LAYANAN PENGADAAN 

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO 
 

ttd 
 

DANIEL BAGUS S.,S.Kep NS.,M.MKes 
NIP. 19710122 199403 2 001 


